
 

 

UCHWAŁA Nr 103/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 maja 2013 r. 

w sprawie likwidacji Kolegium Nauczycielskiego w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.
2)

) oraz § 22 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli (Dz.U.  

Nr 104, poz. 664, z późn. zm.
3)

) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 30 września 2014r. likwiduje się Kolegium Nauczycielskie w Radomiu.  

§ 2. Likwidacja nastąpi poprzez zaprzestanie rekrutacji na pierwszy rok nauki, poczynając od roku 

szkolnego 2013/2014 i likwidacji Kolegium po zakończeniu przez słuchaczy cyklu kształcenia.  

§ 3. Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu Kolegium, o którym mowa w § 1, przeznacza się na cele 

oświatowe.  

§ 4. Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do:  

1) wyznaczenia likwidatora Kolegium, o którym mowa w § 1 i określenia jego zadań;  

2) określenia innych warunków likwidacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 

oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, 

poz.1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548. 
3) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz.U. z 1999r. Nr 67, poz.755, z 2002r. Nr 100, poz. 910 oraz z 2006r. 

Nr 154, poz. 1099. 

 

 Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Bożenna Pacholczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 5959


		2013-05-29T10:45:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




